[bookmark: _GoBack]

Об утверждении плана
приобретения услуг
организации питания на2022г

	В соответствии с п.8 (параграф 2) Правила организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 598, бюджета на 2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план приобретения   услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования, в том числе обучающихся отдельных категорий, за счет средств Фонда всеобщего обязательного среднего образования и услугу по организации питания обучающихся в организации образования, в том числе учащихся 1- 4 классов бесплатный горячий питания государственных образовательных школ, согласно Приложения №1 к Правилам.
2. Разместить план приобретения   услуги на интернет ресурсе в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего Приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о. директор                                               Жолдасбекова М.М.

Об утверждении плана
приобретения услуг
организации питания на2020г

	В соответствии с п.8 (параграф 2)  Правила организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  утвержденных  приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 598, бюджета на 2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Утвердить годовой план  приобретения   услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования, в том числе обучающихся отдельных категорий,  за счет средств Фонда всеобщего обязательного среднего образования и услугу по организации питания обучающихся в организации образования, в том числе учащихся 1-4 классов из многодетных семей государственных образовательных школ,  согласно Приложения №1 к Правилам.
5. Рзместить план  приобретения   услуги на интернет  ресурсе  в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего Приказа.
6. Кантроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор: __________________ М.С.Есжанова

Об утверждении плана

приобретения услуг

организации питания на202

2

г

В соответствии с п.8 (параграф 2

)

Правила

организации питания обучающихся в

организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с

обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных

организациях, организациях образования для детей

-

сирот и детей, оставшихс

я без

попечения

родителей,

утвержденных приказом

Министра образования и науки

Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 598, бюджета на 20

20

г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить годовой

план приобретения

услуги по организации питания

обучающихся в организации среднего образования, в том числе обучающихся

отдельных

категорий, за

счет средств Фонда всеобщего обязательного среднего

образования и услугу по организации питания

обучающихся в организации

образ

ования

, в том числе

учащихся

1

-

4

классов

бесплатный горячий питания

государственных

образовательных

школ, согласно

Приложения №1 к

Правилам.

2.

Разместить

план приобретения

услуги на

интернет ресурсе

в течение пяти

рабочих дней со дня подписания настоящего

Приказа.

3.

Контроль

за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.

д

иректор

Жолдасбекова М.М.

                          Об утверждении плана   приобретения услуг   организации питания на202 2 г         В соответствии с п.8 (параграф 2 )  Правила   организации питания обучающихся в  организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с  обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных  организациях, организациях образования для детей - сирот и детей, оставшихс я без  попечения  родителей,  утвержденных приказом   Министра образования и науки  Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 598, бюджета на 20 20 г.   ПРИКАЗЫВАЮ:       1.   Утвердить годовой  план приобретения     услуги по организации питания  обучающихся в организации среднего образования, в том числе обучающихся  отдельных  категорий, за   счет средств Фонда всеобщего обязательного среднего  образования и услугу по организации питания  обучающихся в организации  образ ования , в том числе   учащихся   1 -   4   классов  бесплатный горячий питания  государственных   образовательных  школ, согласно   Приложения №1 к  Правилам.   2.   Разместить   план приобретения     услуги на  интернет ресурсе   в течение пяти  рабочих дней со дня подписания настоящего   Приказа.   3.   Контроль   за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                      И.о.   д иректор                                                Жолдасбекова М.М.